.. -

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV
~-..,;:

RESOLUÇÃO Nº 409, DE 3 DE FEVEREmo DE 2005

Dá nova denominação de cargo da

Câmara, na forma que menciona.

A Câmara ?v1unicipal de João ?vfonlevade aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1° O cargo de Secretário Parlamentar, símbolo SPL-1, de provimento amplo, criado pela

Resolução nº 55, de 1° de julho de 1991. passa a ser denominado de Assessor Parlamentar da

Presidência, símbolo APP, com vencimento igual ao símbolo IASLI.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

rrd.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 3 de fevereiro de 2005.

Rua Duque de Caxias, 238 - CEP: 35930-198 - JOÃO MONLEVADE - MG
FONE: (31) 3851-1770-FAX (31) 3851-6502 E-mail: secgeral_cmjm@tecnet.com.br